KREISMEISTERSCHAFT 2024

KK-Gewehr Auflage

KK-Gewehr Auflage - Herren I (1.41.68)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein
1 10041 Kobus Dietmar 2127 ABSV Wattenscheid e.V. |
2 10049 Flack Jens 2127 ABSV Wattenscheid e.V. 11
3 10152 Wiggershaus Bjorn 2116 BSV Bochum-Oberdahlhausen e.V.
4 10040 Porstmann Steve 2127 ABSV Wattenscheid e.V. |
5 10048 Riith Martin 2127 ABSV Wattenscheid e.V. 11

KK-Gewehr Auflage - Senioren I (1.41.70) Mannschaft

Platz VNr Mannschaft
1 2116 BSV Bochum-Oberdahlhausen e.V. 1
Stefan Hille

Harald Strelow
Rainer Wasserlos
2 2127 ABSYV Wattenscheid e.V. 1
Martin Grewe
Dirk Remiorz
Frank Rzadki
3 2127 ABSYV Wattenscheid e.V. 11
Iris Guhl
Manuela Menger
Anja Rehbein
4 2116 BSV Bochum-Oberdahlhausen e.V. 11

KK-Gewehr Auflage - Senioren I (1.41.70)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein
1 10174 Hocheder  Jorg 2139 SV Holthausen e.V.
2 10337 Kampmann Stefan 2122 Linden-Dahlhauser SB e.V.
3 10037 Kohler Martin 2127 ABSV Wattenscheid e.V.
4 10339 Garms Michael 2122 Linden-Dahlhauser SB e.V.
5 10019 Schifer Alfred 2109 BSV Weitmar-Mark e.V.
6 10143 Hille Stefan 2116 BSV Bochum-Oberdahlhausen e.V. I
7 10042 Grewe Martin 2127 ABSV Wattenscheid e.V. I
8 10145 Strelow Wolfgang 2116 BSV Bochum-Oberdahlhausen e.V. II
9 10034 Gilli Ahmet 2127 ABSV Wattenscheid e.V. 111

1.S
100,7
96,0
96,7
96,9
99,6

1.8
101,0
99,9
96,2
94,8
93,9
95,8
95,3
94,5
94,4

2.8
97,6
97,9
96,9
97,0
89,2

2.8
99,5
98,3
96,6
98,3
95,5
95,6
94,9
93,0
91,9

3.5
102,9
96,0
95,7
94,5
91,1

288,6
291,1
299,8

287,0
301,0
290,6

277,1
305,0
284,6

3.5
100,2
99,2
99,8
98,7
100,3
97,2
96,8
85,7
86,6

Summe
301,2
289.9
289,3
288,4
279.9

Summe

879,5

878,6

866,7

850,5

Summe
300,7
297.4
292,6
291,8
289,7
288,6
287,0
273,2
272,9



10 10036 Kleine Andreas 2127 ABSV Wattenscheid e. V. 111 87,1 94,1 909
11 10081 ThomaBeck Tim 2127 ABSV Wattenscheid e.V. 92,9 81,0 76,3

KK-Gewehr Auflage - Seniorinnen I (1.41.71)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein .S 28 38
1 10029 Menger Manuela 2127 ABSV Wattenscheid e.V. 11 102,3 100,8 101,9
2 10038 Kohler Jasmin 2127 ABSV Wattenscheid e.V. 96,4 98,0 97,2
3 10147 Wasserlos Gabriele 2116 BSV Bochum-Oberdahlhausene.V.II 96,3 98,1 95,5
4 10148 Hille - Schuster Susanne 2116 BSV Bochum-Oberdahlhausene.V.1I 95,8 96,1 95,5
5 10028 Guhl Iris 2127 ABSV Wattenscheid e.V. 11 91,6 952 90,3

KK-Gewehr Auflage - Senioren II (1.41.72)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.5 3.5
1 10044 Remiorz  Dirk 2127 ABSV Wattenscheid e.V. | 99,7 101,5 99,8

2 10146 Wasserlos Rainer 2116 BSV Bochum-Oberdahlhausen e.V. 1 96,6 101,1 102,1

3 10144 Strelow Harald 2116 BSV Bochum-Oberdahlhausen e.V. 1 96,0 96,6 98,5

4 10043 Rzadki Frank 2127 ABSV Wattenscheid e.V. | 91,2 101,5 97,9

5 10123 Deutsch Michael 2110 ABSYV Hofstede-Riemke e.V. 85,6 90,8 93,1
AK 10351 Klopfel Dirk 2113 SV Bochum-Laer 1951 e.V. 97,2 95,3 99,1

KK-Gewehr Auflage - Seniorinnen II (1.41.73)

Platz  Startnr. Name Vorname VNr Verein .S 2S5 38
1 10175 Pantaleon  Sylvia 2139 SV Holthausen e.V. 99,7 95,5 945
2 10030 Rehbein Anja 2127 ABSV Wattenscheid e.V. 11 96,1 97,2 91,3
3 10124 Deutsch Mechthild 2110 ABSV Hofstede-Riemke e.V. 92,1 93,3 90,0

KK-Gewehr Auflage - Senioren III (1.41.74)

Platz VNr Mannschaft

1 2127 ABSYV Wattenscheid e.V. 1
Kurt Motte 295.,4
Horst Miiller 304,0
Friedhelm Symalla 292,8

2 2116 BSV Bochum-Oberdahlhausen e.V.
Joachim Dohnert 297.8
Otto Hirschmann 288,7

Peter Tannheuser 2979

272,1
250,2

Summe
305,0
291,6
289.9
287,4
277,1

Summe
301,0
299.8
291,1
290,6
269,5
291,6

Summe
289,7
284,6
275,4

Summe

892,2

884,4



3 2139

4 2127
5 2127

SV Holthausen e.V. I
Vera Reppmann
Iris Wentzel

Wolfgang Wirtz

ABSYV Wattenscheid e.V. I1
ABSYV Wattenscheid e.V. V

KK-Gewehr Auflage - Senioren III (1.41.74)

Platz Startnr. Name Vorname  VNr Verein .S 28
1 10149 Dohnert Joachim 2116 BSYV Bochum-Oberdahlhausen e.V. 99,6 100,8
2 10032 Schablewski Jiirgen 2127 ABSV Wattenscheid e. V. III 97,7 95,5
3 10024 Symalla Friedhelm 2127 ABSV Wattenscheid e.V. I 102,4 96,6
4 10031 Motte Uwe 2127 ABSV Wattenscheid e.V. III 92,8 928
5 10080 Hacker Alfred 2127 ABSV Wattenscheid e.V. V 84,4 922
KK-Gewehr Auflage - Seniorinnen III (1.41.75)
Platz  Startnr. Name Vorname  VNr  Verein 1.S 2.8
1 10013 Bublitz  Martina 2108 BSV Freischiitz Hiltrop e.V. 95,9 103,5
2 10167 Wentzel Iris 2139 SV Holthausen e.V. 1 97,2 87,8
3 10021 Humke  Bérbel 2109 BSV Weitmar-Mark e. V. 100,0 83,4
KK-Gewehr Auflage - Senioren IV (1.41.76)
Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein .S 2.8
1 10151 Tannheuser Peter 2116 BSV Bochum-Oberdahlhausene.V. 95,6 102,1
2 10023 Motte Kurt 2127 ABSV Wattenscheid e.V. 1 97,3 983
3 10026 Eckhardt Udo 2127 ABSV Wattenscheid e. V. 11 95,8 98,6
4 10168 Wirtz Wolfgang 2139 SV Holthausen e.V. | 95,0 994
5 10150 Hirschmann Otto 2116 BSV Bochum-Oberdahlhausene.V. 91,7 99,4
6 10171 Meurs Udo 2139 SV Holthausen e.V. 11 97,1 92,7
7 10020 Humke Rainer 2109 BSV Weitmar-Mark e. V. 96,4 94,7
8 10027 Vesely Alois 2127 ABSV Wattenscheid e. V. 11 93,7 93,8
9 10045 Kriiger Gerd 2127 ABSV Wattenscheid e.V. IV 91,9 94,5
10 10173 Wentzel Jirgen 2139 SV Holthausen e.V. 92,7 88,8
11 10078 Katz Klaus Dieter 2127 ABSYV Wattenscheid e.V. V 89,3 85,4
KK-Gewehr Auflage - Seniorinnen IV (1.41.77)
Platz  Startnr. Name Vorname  VNr  Verein .S 28
1 10176 Reppmann Vera 2139 SV Holthausen e.V. I 100,7 99,7

300,3
281,6
290,7

3.8
97,4
100,0
93,8
95,3
91,1

3.8
100,3
96,6
66,1

3.5
100,2
99,8
100,8
96,3
97,6
95,2
91,5
91,9
89,2
90,6
89,1

3.5
99,9

872,6

869,3
811,2

Summe
297,8
2932
292.8
280,9
267,7

Summe
299,7
281,6
249,5

Summe
2979
295,4
295,2
290,7
288,7
285,0
282.,6
279,4
275,6
272,1
263.8

Summe

300,3



KK-Gewehr Auflage - Senioren V (1.41.78)

Platz
1

AN »n bW

Startnr.
10022
10025
10170
10079
10046
10012

Name
Miiller
Miiller
Orth
Filipow
Werner

Seidel

Vorname
Horst
Gerhardt
Dieter
Stanislaw
Detlef

Heinz

VNr
2127
2127
2139
2127
2127
2108

Verein

ABSV Wattenscheid e.V. |
ABSV Wattenscheid e. V. 11
SV Holthausen e.V. II
ABSYV Wattenscheid e.V. V
ABSV Wattenscheid e.V. IV
BSYV Freischiitz Hiltrop e.V.

1.S
100,2
96,9
95,6
90,3
90,3
91,9

2.8
101,4
98,3
93,7
96,6
87,6
85,0

3.5
102,4
99,5
92,2
92,8
90,9
87,8

Summe
304,0
294,7
281,5
279,7
268,8
264,7



